
Pierwsze zawody sportowe w roku szkolnym 2020/21 za nami! 

W piątek 25 września na bieżni lekkoatletycznej odbył się finał I Mistrzostw 

Szkoły Podstawowej w Raszynie w BIEGU NA DYSTANSIE 330m w kategorii 

dziewcząt i chłopców.  

Start   poprzedziła wspólna rozgrzewka na płycie boiska, którą 

poprowadził, przy dynamicznej muzyce w rytmie fitness Robert Gański - 

pomysłodawca i organizator zawodów. Po rozgrzewce, przy pięknej słonecznej 

pogodzie, rywalizację na tym trudnym szybkościowo- wytrzymałościowym 

dystansie rozpoczęły dziewczęta.  

Pierwszą zawodniczką, która przekroczyła linię mety po zaciętej walce       i 

dynamicznym finiszu była uczennica klasy 8e - Wiktoria Wasilewska uzyskując 

rewelacyjny czas: 0,59,30 sek. Druga bardzo ambitnie finiszowała Katarzyna 

Kornalewska z klasy 8b z czasem: 0,59,78. Tym dwóm zawodniczkom udało się 

złamać barierę 60 sekund! Trzecia na mecie była Oliwia Rusin z klasy 7d. Czas 

Oliwii to: 1,00,09 sek. 

Warty zauważenia jest fakt, że wszystkie startujące w finale zawodniczki 

poprawiły znacznie swój czas z eliminacji. Daje to dobry prognostyk przed 

dalszymi startami. 

Po biegu dziewcząt wystartowali chłopcy. Po nerwowym i emocjonującym 

starcie pierwszy na mecie pojawił się Mateusz Krawczyk z klasy 8b. Po 

dynamicznym finiszu uzyskał czas 0,49,13 sek. Drugim na mecie był Wiktor 

Rajski, który również złamał barierę 50 sekund - uzyskując czas 0,49 ,87 sek. 

Trzecim najszybszym zawodnikiem zawodów był Szymon Skarżyński z klasy 7b – 

uzyskany prze niego czas to 0,50,50 sek. 

Gratulujemy wszystkim zawodniczkom i zawodnikom. Cieszymy się ich 

wysoką formą pomimo kilkumiesięcznej przerwie w nauce. 

Podsumowując: Wiktoria Wasilewska i Mateusz Krawczyk – najszybszymi  

finalistami: I MISTRZOSTW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RASZYNIE  W BIEGU NA 

330m.  

Robert Gański. 

 

Ps. Pytanie dla dociekliwych: Z jaką średnią prędkością poruszał się najszybszy 

zawodnik I Mistrzostw w BIEGU na 330m, uzyskując na mecie czas: 0,49,13?   


